Champagne

RIN—DY DALY

o N——alhhH

Non Millésimés

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

S.A

Ayala Bru\t Majeur
F7Y3-T)ayk-woa—)L

Henriot qut Souverain X
FoYAT)aybR—Jz35>

Henri Giraud Esprit Nature

7o) oa—-IRT)-FFa—)

Henriet Bazjn Bla}nc de Blapc

TN TS R-T5Y

Jacquesson 740 Extra Brut X

SXHI T4 THANS T avk
Bpurdaire\ Gallois‘ Prestige
J—ILT—I)L-AA7-TLAT4Pa

Yve§ Ruffin Extra Brut .

A IIWITF7THOANT-T)aybk

Henri Git:aud Ay Granq Cru Hommage Brut~ X
T SA— T A G T P2 AR —D 2T avk
Rene Collet Anthime Héritage Brut .

LA AL ToTAT LT B—Da-T1)aybk
Bgnoit Dghu la Rue des Noyers
J/)0-FEa5)L—TFT-/I74x

Krug Grapde‘Cuvée Brut X X

DYayG -GSk -FaJz-T)avk
Jacques Selosse Initial Brut i

DYy ORX-AZVFI)L-T)avbk

Marne

Reims

Marne

Reims

Marne

Pouillon

Marne

Marne

Sezanne

Marne

Reims

Cote des Blancs

¥12,000

¥12,000

¥13,000

¥13,000

¥15,000

¥16,000

¥16,000

¥17,000

¥18,000

¥25,000

¥30,000

¥38,000



RIN—=D) T4

Champagne N IN—=athAH

Millésimés

2010 Pierre Paillard Bogzy Grgnd Cru Blgnc dg B\Ianc Les Mottelettes Reims
EI=-NAY=- T =550 9)1-750- V-7 F0-L-Fryb

2012 Pierre Paillard Bogzy Grgnd Cru Blgnc dg Noirs Les Maillerettes Reims
EI=-NAXY=N-7 Y =9 50-9Y2-7 50V 17—~ -342byk

2002 Roger Br‘un Reserve Familiale Oenotheque Ay
Ovz-JYar-LELNT - T7E—2-T/57—7

2012 Chartogne—Taillet Les Couarres Chateau Reims
UY=L T LT h—

2012 Chartogne—Taillet Cuvée Les Barres Reims
x)h—Za- BT -FaJz-L-/\—)L

1999 Henri Giraud Cuvée Eﬁt de Chéne Ay
FoY-oa—FaJjr-Ja-k-x—X

1990 Moét & Chandon Dom Pérignon Epernay
EI-IT-Ivok-Fo-R)Y=Z3Y

1978 Taittinger Collection Bruts Reims
TARAVOT-aALY 3T vk

1990 Krug Millésime Reims
D)y 2T L

1999 Bollinger Viei!le Vignes Francaises \ Marne
RV J4IA D T—=2-TF501—R

2008 Bruno Paillard Le Mesnil Reims

DA EWAVAY G Loy Y| VXS Sy |

¥15,000

¥16,500

¥18,000

¥19,000

¥20,000

¥38,000

¥65,000

¥100,000

¥120,000

¥150,000

¥14,000



Vins Blancs =E M

Alsace

2015

TILY XA

Riesling
)=y

Valée de la Loire A —)Lih A

2015

2013

2008

2010

2010

2010

Sancerre Cuvée Florés
HYot—)L-Fadz-7ALR
Sancerre Cuvée ngmonie
Yot—I)b-FaJ-FILE=—
B[anc Fumé de Pouilly

TS5 JatRKEaMA

Pouilly Fumé Buisson Renard
EaqA-JatEaqyIr-)LF—IL
Sancerre le Monts Dam\ne Chavignol
Hot—IL)L-FEU AR vEZ3—)L
Pouilly Fumé Silex
Eaqq-TaitLyIR

Hugel

Vincent Pinard

Vincent Pinard

Didier Dagueneau

Didier Dagueneau

Didier Dagueneau

Didier Dagueneau

¥6,500

¥8,000

¥11,000

¥28,000

¥25,000

¥30,000

¥30,000



Vins Blancs =X

Bordeaux RILE—ih A
2008 Aile d’ Argent Bordeaux ¥25,000
I—)L-FILIvy
1996 Chateau d"Yquem Sauternes ¥48,000
xbh—TAT L
Vallée du Rhéne O—h-Ta-O—XihA
1991 Hermitage Blanc de L'Orée Chapoutier ¥35,000

T)ILIA—a-T5o-K-aL NEFSRILFEHY



Vins Blancs BHOAY

Bourgogne

2014 Chablis Colombier ¥6,000
xJ)

2015 Bourgogne Aligote Anne Boisson ¥7.,000
J)Id—=a-7)3F

2014 Marsannay Blanc Chateau de Marsannay *¥8,500
TILYR-TSY

2015 Pouilly Fuissé Ver Chane Vieille Vigne‘ ) Jean Rijckaert ¥9,000
Eadq-Taqvt-Jo)L-oz—X-H4If1-H4—=a

2014 Hautes Catgs de Nuits Fontaine Saint Mar‘tin Blanc Monopole Michel Gros ¥9,000
A=bra=bF 2224072 HUUNEY- 7701/ K =)

2011 Rully Blanc Vincent Dureuil Jnathial  ¥10,000
Jal)—TS5>

2015 Corton Grqnd Cru Récolte Jean Rijckaert ¥18,000
LTS )a-Lallk

2006 Corton Charlemagne Grand Cru Henri Boillot ¥35,000

QLRI T—=a S5 H1a



Vins Blancs =

Bourgogne

2015 Meursault Butterfield ¥15,000
INIWES

2013 Meursault Sous La \{elle Anne Boisson ¥19,000
LIV —-RY-F-Jx)L

2013 Meursault G‘rands Charrons Bernard Boisson Vadot  ¥20,000
LIV)—- T35 -2rAY

2009 Meursault Comtes Lafon ¥35,000
L) —

2011 Meursault Clos de la Barre Comtes Lafon ¥38,000
LLYy—-o0a-K-5-/\—)L

2008 Meursault 1er Cru Charmes Comtes Lafon ¥45,000
L) —TIIETHYa-2v )L L

2005 Meursault Coche Dury ¥60,000
INIWES

2008 Meursault Les Vireuils Vieille Vignes Coche Dury ¥65,000

L) —-L =TI AL T4 T J—=2



Vins Blancs =

Bourgogne J)d—=a

2004

2011

2011

2011

2004

2010

2007

2005

2014

2011

Chassagne Montrachet ler Cru Caillerets

Y ——a-EUSYY - TIIEI O -hA4aL
Chassagne Montrachet ler Cru Les Cha‘mps Gains
VAW etk R Vo D4 Kl 8 /1) R I VEDZ LY | .
Chassagne Montrachet Les Encegnieres
oxY—=—a-F2ISY-L-7otEZI—)L
Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot

U ——a- Iy TIIEIT D) a-EILDT
Chassagne Montrachet 1er Cru Les Macherelles
AP —Z1-FU79V1- 7 WEI-)a-L-Ivalbll

Chassagne Montrachet 1er Cru Caillerets

XY ——a-EUTYI - TIESIT Y -h L
Chassange Montrahcet 1er Cru Les Ch‘enevottes
AP —Z1-F79Y1 7 WEI 91 b YaRik yh
Chassange Montrahcet ler Cru Les Chenevottes
YAY =279V T NEL)asbeYaRik b
Chassagne Montrahcet 1er Cru Clos Saipt Jean

2@ pnt R 5P S S5 b/ R /s B AR O
Chassagne Montrachet 1er Cru la Maltroie‘BIanc
V2 ainh RE 5 D SN S /LR ED Eied A N U RISV,

Louis Latour

Jean Marc Morey

Marc Colin et Fils

Fontaine Gagnard

Hubert Lamy

Fontaine Gagnard

Marc Morey

Marc Colin et Fils

Francois Carillon

Pierre Yves Colin Morey

¥12,000

¥16,000

¥16,000

¥17,000

¥18,000

¥18,000

¥18,000

¥20,000

¥24,000

¥25,000



Vins Blancs

= RP 7

Bourgogne

2015

2007

2015

2014

2008

2013

2014

2009

2004

2013

1996

2006

2011

2006

Puligny Montrahcet

Eaxl)=—-FE 5y

Puligny Montrahcet

Ea)=——FE2ovix

Puligny Montrahcet Clos du Vieux Chateau
Ea)z—-ErSyoz-0-Ta-Jai—vh—
Puligny Montrahcet

Ea)=——FE2ovix

Puligny Montrahcet 1er Cru Garenne
Eal)=—-FE2SyIz-TILET-Ha- L oX
Puligny Montrachet Rue Rousseu
Ea)=—E25vix-a—)LJ—

Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatiéres

Ea)=— o5y - FTILET-HYa-L-T+5T4IT—)L

Puligny Montrahcet 1er Cru Clos d‘e la Mouchere
Ea)z—-EU79Y1-7 V21-9Y2-490-} -5 L-YI-)

Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatiéres

Ea)=—-F25vyox-TILET-HYa-L-T+5T4IT—)L

Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatiéres

Ea)=— - Ivx-TIITP)a-L-T4+FT4T—)L

Le Montrachet

JILEDTYTT

Le Montrachet

IL-EDYTT

Chevalier Montrachet
anN)IT-E'oYTT

Bienvenues Batard Montrachet

AT I =a - IN3— )L FEoTYdT

Francois Carillon
Louis Carillon
Francois Carillon
Francois Carillon
Marc Colin et Fils
Philippe Chavy
Francois Carillon
Henri Boillot
(Domaine)
Leflaive
Leroy(Maison)
Louis Latour
Louis Latour

Bernard Moreau

Leflaive

¥16,000

¥17,000

¥17,000

¥18,000

¥18,000

¥21,000

¥24,000

¥26,000

¥45,000

¥60,000

¥60,000

¥70,000

¥60,000

¥80,000



Vins Rouges IRIA

Vallée du Rhéne A—kFa-O0—XHh A

2013 Gigondas
CaAVER
2004 Chotes du\ Rhéne Fonsalette
3—hkF2-0—X- T4 Lk
1998 Chateauneuf-du—Pape
b —XT-Fa-\T
2008 Chateauneuf-du—Pape Pignan
b —XT-TFa-NT-EZvY
1999 Hermitage La Chapelle
TILER—Da -5 vR)L

Guigal

Rayas

Clos des Papes

Rayas

Paul Jaboulet

¥8,000

¥26,000

¥28,000

¥30,000

¥35,000



Vins Rouges FIA
Languedoc & Roussion SRy )L—a tthh

2015 Minervois Le Rouge de I'azerolle Raymond Julien ¥5,000
SRLTADT =D F-S€ER—L

Sud-Ouest [Eafichs )

2012 Mad\\iran Chateau Montus Alain Brumont ¥6,500
T4 %b—FET2RX



Vins Rouges

Bordeaux

2013

2014

2013

2004

2010

1997

2008

2000

1998

1995

20089

1993

1990

1986

1982

1981

FIA>
RILKE—ih B

Moulin d’ Issan

L—Z-TaoyHY

Chateau Beaumont

Iy h—AR—EY

Esprit de Valapdraud Grand Qru
IRTYRJpooRO—455091)a
Chateau Lucia

U h—- LT

Chateau Poujeaux

Yyb—Toa—

Chateau Lafon Rochet

V¥ h—-5T4-0vx

Chateau Batailley

xbh—N\EAT

Chateau Gfand CorbinsDespag\ne
xh— 4GS a)LTr T RIN—Z2
Virginie de Valandraud
AT —F-JFSorO—
Chateau Branaire Dqug—Ducru )
xb— DTSR —I-Ta)ayy-Tav)a
Chateau Lascombq‘s
yb—32327

Chateau L’ Eyangile
xb—LIF7IU)L

Chateau Talbot

Ty bk—-2JLR

Chateau Clinet

b=z

Chateau Figeac

b= 4%V

Chateau Petrus

v bh—-RkK)aRX

Bordeaux Supérieur
Haut-Médoc
Saint—Emilion
Saint—Emilion
Moulis
Saint—-Esteph
Pauillac
Saint—Emilion
Saint—Emilion
Saint—dJulien
Margaux
Pomerol
Saint—dJulien
Pomerol
Saint—Emilion

Pomerol
HKEFINILAERHY

¥5,000

¥5,500

¥10,000

¥14,000

¥15,000

¥15,000

¥16,000

¥16,000

¥17,000

¥18,000

¥25,000

¥25,000

¥28,000

¥35,000

¥65,000

¥350,000



Vins Rouges TRIA

Bourgogne

2014

2005

2014

2005

2002

Bourgogne Pinot Noir
J)IId—=a-E/-/T—)L

Meursault Rouge 1er Cru Caillerets

LW — =D TIIETH)a-hA4aL
Marsannay Les Echezots
TILYR-L-EITY

Corton Les Renardes

aJ)Lk> L= JLFILR

Corton Clos du Roi
aJLkr-Ha-Fa-Aan

Francgois Mikulski

Latour Giraud

Philippe Charlopin

Prince Florent de Merode

Prince Florent de Merode

¥8,500

¥12,000

¥15,000

¥30,000

¥30,000



Vins Rouges FRIA

Bourgogne JJ)Ld—=aihA

Cote de Nuits

2015 Gevrey—Chambertin Duroché ¥13,000
DadlbA R

2015 Gevrqy Chambertin Les Seuvrées Robert Groffier ¥23,000
ATl RN )LA L R—J L

2012 Gevrey Chambertin Claude Dugat ¥25,000
DadlbA R

2005 Gevrqy Chambertin 1er Cru Capita Trapet ¥25,000
SaTdLA v RNLAY - TILET Y a-FrESR

2015 Gevrey Chambertin 1er Cru les Cazetiers X Charles Van Canneyt  ¥25, 000
AT A xRN IWA - TIET D)2 L hXT4T

1999 Gevrey Chambertin Claude Dugat ¥28,000
TaTdlA NI

2007 H-D-B-Mazjs Chamlpertin Madeleing Collignon Claude Dugat ¥30,000
y Py S NI o S A2 VAN % VT4 MV S Ut V)

2000 Ma;oyeres chambertin G\rand Cru \{ieille Vignes Perrot Minot ¥32,000
EPDE Sy SDZ VAN 2 VIV VYL E Rl R e s Ry I ek |

2011 Chapelle Chambertin Claude Dugat ¥52,000
RN

1997 Chambertin Clos de Béze X Dominique Laurent ¥40,000
xRN EY oA R R—X XSRILFBRBHY

20068 Chambertin Clos de Béze Drouhin Laroze ¥40,000
xR )LAY AR R—=X

2007 Charmes Chambertin Dujac(Domaine) ¥45,000
DXIVL N LAY

2014 Chambertin Clos de Béze Robert Groffier ¥70,000
xR LVAY AR R—=X

2002 Gevrey Chambertin 1er Cru Clos St.Jacques V.V Fourrier(Domaine) ¥80,000

VRV AVY RN | T B s /L ERY/ Tn B SRV Bl W i fa KLy Wik

2014 Nuits Sain’g Geqrges Lgs Grqndes Vignes Daniel Rion & Fils ¥14,000
VR VIV DR TILIS VEL Ptk |

2014 Nuits Sain’g Geqrges ler Cru Aux V[gneronde:s Daniel Rion & Fils ¥15,000
LY B VIME) 2R 55 D ERY Sty et 1 V1)

2010 Nuits Saint Georges Lecheneaut ¥18,000
—aA-HYoa)LPa

2011 Nuits Saint Georges ler Cru Les Damodes Dujac(Maison) ¥18,000

ZaA-Yo-Saoa-FIIT-H)a-L-FE—F



Vins Rouges RIA

Bourgogne J)Ld—=aithh

Cote de Nuits

2006 Vosne Romanée Charmes de Maiziéres Guyon ¥17,000
A —X-ATR-IvIL LR AT —)L

2008 Vosne Romanée Jean Grivot ¥18,000
JA—X-O3F

2014 Vosne Romanée 1er Cru Les Suchots Richard Maniere ¥24,000
DA —X-AYR-TILZIT-Ha-L-RI T

1998 Vosne Romanée ler Cru Les Beaux Monts Jean Grivot ¥25,000
JA—X-OI%FIZT-H)a-L-R—FEY

2007 Echézeaux Arnoux Lachaux ¥40,000
Iz —

2005 Vgsne Romanée 1er Cru Les Chaumes Méo Camuzet ¥50,000
HA—X-ATR-TILZIT-H)a-L-a—A (Domaine)

1997 Romanée Saint Vivant Hudelot Noellat ¥85,000
mics Sk ALy Ptk oV

1996 Romanée Saint Vivant L’Arlot ¥90,000
AvR-Yo Iy

2003 Echézeaux Emmanuel Rouget ¥120,000
Iz —

2005 Echézeaux Emmanuel Rouget ¥130,000
Iz —

2004 Richebourg Hudelot Noellat ¥78,000
1Jad—)L

2002 Richebourg Mongeard Mugneret ¥85,000

Jyad—)L



Vins Rouges 7R A>

Bourgogne

Cote de Nuits

2007

2015

2014

19988

1998

1998

1992

1998

1998

2013

2000

2011

Chambolle Musigny
U iR—I)LEav=—
Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers

O R—)L A= — T oT4I—IL

Chambo‘lle Musigny Les Amourguses )
DR —IL-Z2al = —-L-HFLJI—X
Chambolle Musigny
xoiR—ILZ2ad = —

Clos de la Roche Grgnd Cru
y0-K-5-0>a-952-91)a

Morey St. Denis 1er Cru les Chaffots
EL-HURZ-TILZT 9L ¥ T4
Clos Saint Denis

o0-4r-k=

Clos de Tart

J0-K-42—)L

Clos de la Roche Grgnd Cru
ya-K-5-0>a-9350-91)a

Clos de Vpugeot

yn-k-J—3

Clos de Vgugeot

o0-k-J—o3

Clos de Vpugeot Gt:and Cru Gram\:l Maupertui
on-k-J—=3- 05095 F—R)LTaA

G.Roumier
Robert Groffier
Robert Groffier

Vogiié

Michel Magnien
XINILARBHY
Hubert Lignier

Dujac(Domaine)

Mommessin

Lecheneaut

Daniel Rion
Drouhin Laroze

Jean—Marc Millot

¥35,000

¥35,000

¥55,000

¥60,000

¥37,000

¥38,000

¥100,000

¥75,000

¥80,000

¥28,000

¥32,000

¥35,000



Vins Rouges IR A>

Les Etats—Unis THA)HERE

California

2013 Opus oOne Opus One Winery ¥70,000
A—R-JY
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